

SOCOME C Elettrotecnica Srl  
Società Unipersonale soggetta a direzione e coordinamento della Società  
Socomec S.A. C.F. 97165560158  
20098 S. GIULIANO MILANESE (MI) Via Nino Bixio, 11  
Telefono 02.98.49.821 - Telefax 02.98.24.33.10  
E-mail: it.scp.info@socomec.com - http://www.socomec.com  
Cap. Euro 39.000,00 - C.C.I.A.A. Milano 895396 - RTC Milano 162251 - Vol. 3947 - Pag. 1  
Codice Fiscale e Partita IVA 02054790155

|                           |                          |                                 |
|---------------------------|--------------------------|---------------------------------|
| Tipo Documento<br>FATTURA | N. Documento<br>2775     | Data Documento<br>*30/07/10 Cli |
| Codice Zona<br>08         | Codice Cliente<br>003456 | Pag. 1 di 3                     |

|                               |                          |
|-------------------------------|--------------------------|
| NUMERO D.D.T.<br>4982         | DATA D.D.T.<br>*08/07/10 |
| SPEDIZIONE A MEZZO<br>VETTORE |                          |
| RESA<br>F.CO DA ADDEBITARE    |                          |

|                                     |    |
|-------------------------------------|----|
| R.E.M. S.R.L.                       |    |
| VIA FERRUCCIA 12/B<br>03010 PATRICA | FR |
| PARTITA I.V.A. IT 02240470605       |    |

PAGAMENTO 062 RIC. BANC. 60/90 GG. 5 MESE SUCC.  
BANCA ANTONVENETA

**NOSTRO CODICE IBAN PER BONIFICO:**  
**IT 43 0 03069 33731 000026261141**

| DESCRIZIONE MERCE                                                 |                                                      | QUANTITÀ       | PREZZO UNIT.      | SC. O. MAGG. | IMPORTO        |
|-------------------------------------------------------------------|------------------------------------------------------|----------------|-------------------|--------------|----------------|
| Ordine: anno 10 Tipo 01 n. 3090 Data *07/07/10 - Rif. 2144 - 2145 |                                                      |                |                   |              |                |
| 56010015                                                          | BASE PORTAFUSIBILE RM 32 UNIPOLARE<br>CONFEZ. 12 PZ. | 12             | 0,910             |              | 10,92          |
| 56010020                                                          | BASE PORTAFUSIBILE RM 32 BIPOLARE<br>CONFEZ. 6 PZ.   | 12             | 2,200             |              | 26,40          |
| 56010018                                                          | BASE PORTAFUSIBILE RM 32 TRIPOLARE<br>CONFEZ. 4 PZ.  | 8              | 3,200             |              | 25,60          |
| 56010015                                                          | BASE PORTAFUSIBILE RM 32 UNIPOLARE<br>CONFEZ. 12 PZ. | 36             | 0,910             |              | 32,76          |
| 56010020                                                          | BASE PORTAFUSIBILE RM 32 BIPOLARE<br>CONFEZ. 6 PZ.   | 24             | 2,200             |              | 52,80          |
| 56010018                                                          | BASE PORTAFUSIBILE RM 32 TRIPOLARE<br>CONFEZ. 4 PZ.  | 12             | 3,200             |              | 38,40          |
| 56010019                                                          | BASE PORTAFUS. RM 32 3 P+N 10,3X38<br>CONFEZ. 3 PZ.  | 6              | 4,590             |              | 27,54          |
| Bolla: anno 10 Tipo 01 n. 5387 Data *21/07/10                     |                                                      |                |                   |              |                |
| Ordine: anno 10 Tipo 01 n. 3357 Data *19/07/10 - Rif. 2178        |                                                      |                |                   |              |                |
| 22003004                                                          | SIRCO M1 3X40A                                       | 1              | 6,790             | 50,00        | 6,79           |
| 14741111                                                          | MAN.ROSSA C.DO EST. IP65 TIPO S00                    | 1              | 3,240             | 50,00        | 3,24           |
| 14070520                                                          | PROL.ASSE TIPO S 5X5 200MM                           | 1              | 1,070             | 50,00        | 1,07           |
| 22943005                                                          | COPRIMORSETTI 3 POLI 16A-40A                         | 2              | 1,970             | 50,00        | 3,94           |
| Bolla: anno 10 Tipo 01 n. 5388 Data *21/07/10                     |                                                      |                |                   |              |                |
| Ordine: anno 10 Tipo 01 n. 3360 Data *19/07/10 - Rif. 2174        |                                                      |                |                   |              |                |
| 56025003                                                          | BASE PORTAFUSIBILE RM 50 TRIPOLARE                   | 2              | 10,080            | 50,00        | 20,16          |
| 22003002                                                          | SIRCO M1 3X25A                                       | 1              | 5,620             | 50,00        | 5,62           |
| 14741111                                                          | MAN.ROSSA C.DO EST. IP65 TIPO S00                    | 1              | 3,240             | 50,00        | 3,24           |
| 14070515                                                          | PROL.ASSE TIPO S 5X5 150MM                           | 1              | 1,000             | 50,00        | 1,00           |
| 22943005                                                          | COPRIMORSETTI 3 POLI 16A-40A                         | 2              | 1,970             | 50,00        | 3,94           |
| Bolla: anno 10 Tipo 01 n. 5389 Data *21/07/10                     |                                                      |                |                   |              |                |
| Ordine: anno 10 Tipo 01 n. 3362 Data *19/07/10 - Rif. 2176        |                                                      |                |                   |              |                |
| 22003004                                                          | SIRCO M1 3X40A                                       | 1              | 6,790             | 50,00        | 6,79           |
| 14741111                                                          | MAN.ROSSA C.DO EST. IP65 TIPO S00                    | 1              | 3,240             | 50,00        | 3,24           |
| TOTALE MERCE                                                      | % SCONTO                                             | IMPORTO SCONTO | NETTO             | IMBALLO      | TRASPORTO      |
| IMPONIBILE I.V.A.                                                 | % I.V.A.                                             | IMPORTO I.V.A. | ESENTE O NON IMP. |              | TOTALE FATTURA |
|                                                                   |                                                      |                |                   |              |                |

Si informa che in caso di ritardato pagamento verranno applicati gli interessi di mora come da art. 5 D. Lgs 231/2002

\*\*\* SEQUE \*\*\*

SOCOME C Elettrotecnica Srl  
Società Unipersonale soggetta a direzione e coordinamento della Società  
Socomec S.A. C.F. 97165560158  
20098 S. GIULIANO MILANESE (MI) Via Nino Bixio, 11  
Telefono 02.98.49.821 - Telefax 02.98.24.33.10  
E-mail: it.scp.info@socomec.com - http://www.socomec.com  
Cap. Euro 39.000,00 - C.C.I.A.A. Milano 895396 - RTC Milano 162251 - Vol. 3947 - Pag. 1  
Codice Fiscale e Partita IVA 02054790155

|                           |                          |                                 |
|---------------------------|--------------------------|---------------------------------|
| Tipo Documento<br>FATTURA | N. Documento<br>2775     | Data Documento<br>*30/07/10 Cli |
| Codice Zona<br>08         | Codice Cliente<br>003456 | Pag. 2 di 3                     |

|                               |                          |
|-------------------------------|--------------------------|
| NUMERO D.D.T.<br>4982         | DATA D.D.T.<br>*08/07/10 |
| SPEDIZIONE A MEZZO<br>VETTORE |                          |
| RESA<br>F.CO DA ADDEBITARE    |                          |

|                                     |    |
|-------------------------------------|----|
| R.E.M. S.R.L.                       |    |
| VIA FERRUCCIA 12/B<br>03010 PATRICA | FR |
| PARTITA I.V.A. IT 02240470605       |    |

PAGAMENTO 062 RIC. BANC. 60/90 GG. 5 MESE SUCC.  
BANCA ANTONVENETA

**NOSTRO CODICE IBAN PER BONIFICO:**  
**IT 43 0 03069 33731 000026261141**

| DESCRIZIONE MERCE                                          |                                    | QUANTITÀ       | PREZZO UNIT.      | SC. O. MAGG. | IMPORTO        |                        |
|------------------------------------------------------------|------------------------------------|----------------|-------------------|--------------|----------------|------------------------|
| 14070520                                                   | PROL.ASSE TIPO S 5X5 200MM         | 1              | 1,070             | 50,00        | 1,07           |                        |
| 22943005                                                   | COPRIMORSETTI 3 POLI 16A-40A       | 2              | 1,970             | 50,00        | 3,94           |                        |
| Bolla: anno 10 Tipo 01 n. 5390 Data *21/07/10              |                                    |                |                   |              |                |                        |
| Ordine: anno 10 Tipo 01 n. 3363 Data *19/07/10 - Rif. 2177 |                                    |                |                   |              |                |                        |
| 22003004                                                   | SIRCO M1 3X40A                     | 1              | 6,790             | 50,00        | 6,79           |                        |
| 14741111                                                   | MAN.ROSSA C.DO EST. IP65 TIPO S00  | 1              | 3,240             | 50,00        | 3,24           |                        |
| 14070520                                                   | PROL.ASSE TIPO S 5X5 200MM         | 1              | 1,070             | 50,00        | 1,07           |                        |
| 22943005                                                   | COPRIMORSETTI 3 POLI 16A-40A       | 2              | 1,970             | 50,00        | 3,94           |                        |
| Bolla: anno 10 Tipo 01 n. 5439 Data *22/07/10              |                                    |                |                   |              |                |                        |
| Ordine: anno 10 Tipo 01 n. 3359 Data *19/07/10 - Rif. 2173 |                                    |                |                   |              |                |                        |
| 65011012                                                   | BASE UNIPOLARE GR 2 400 A          | 1              | 7,760             | 50,00        | 7,76           |                        |
| 65111012                                                   | KIT IP20 X BASE 1P 400A T2         | 1              | 12,140            | 50,00        | 12,14          |                        |
| 65011032                                                   | BASE TRIPOLARE GR 2 400 A          | 1              | 25,980            | 50,00        | 25,98          |                        |
| 170M5807                                                   | FUSIBILE UR 660VAC TG 2 350A       | 1              | 40,060            | 50,00        | 40,06          |                        |
| 170M5806                                                   | FUSIBILE UR 660VAC TG 2 315A       | 3              | 39,436            | 50,00        | 118,31         |                        |
| Bolla: anno 10 Tipo 01 n. 5440 Data *22/07/10              |                                    |                |                   |              |                |                        |
| Ordine: anno 10 Tipo 01 n. 3358 Data *19/07/10 - Rif. 2172 |                                    |                |                   |              |                |                        |
| 60120001                                                   | FUSIBILE 10,3 X 38 1 A GL          | 50             | 0,265             | 50,00        | 13,25          |                        |
| 60120004                                                   | FUSIBILE 10,3 X 38 4 A GL          | 50             | 0,265             | 50,00        | 13,25          |                        |
| 60120006                                                   | FUSIBILE 10,3 X 38 6 A GL          | 50             | 0,265             | 50,00        | 13,25          |                        |
| 60120010                                                   | FUSIBILE 10,3 X 38 10 A GL         | 50             | 0,305             | 50,00        | 15,25          |                        |
| 60120016                                                   | FUSIBILE 10,3 X 38 16 A GL         | 50             | 0,305             | 50,00        | 15,25          |                        |
| 60120020                                                   | FUSIBILE 10,3 X 38 20 A GL         | 20             | 0,305             | 50,00        | 6,10           |                        |
| 60120025                                                   | FUSIBILE 10,3 X 38 25 A GL         | 20             | 0,320             | 50,00        | 6,40           |                        |
| 60120032                                                   | FUSIBILE 10,3 X 38 32 A GL         | 20             | 0,320             | 50,00        | 6,40           |                        |
| Bolla: anno 10 Tipo 01 n. 5441 Data *22/07/10              |                                    |                |                   |              |                |                        |
| Ordine: anno 10 Tipo 01 n. 3364 Data *19/07/10 - Rif. 2179 |                                    |                |                   |              |                |                        |
| 22003004                                                   | SIRCO M1 3X40A                     | 1              | 6,790             | 50,00        | 6,79           |                        |
| 14741111                                                   | MAN.ROSSA C.DO EST. IP65 TIPO S00  | 1              | 3,240             | 50,00        | 3,24           |                        |
| 14070520                                                   | PROL.ASSE TIPO S 5X5 200MM         | 1              | 1,070             | 50,00        | 1,07           |                        |
| 22943005                                                   | COPRIMORSETTI 3 POLI 16A-40A       | 2              | 1,970             | 50,00        | 3,94           |                        |
| 56010015                                                   | BASE PORTAFUSIBILE RM 32 UNIPOLARE | 24             | 0,905             | 50,00        | 21,72          |                        |
| TOTALE MERCE                                               | % SCONTO                           | IMPORTO SCONTO | NETTO             | IMBALLO      | TRASPORTO      | RIMBORSO SPESE DIVERSE |
| IMPONIBILE I.V.A.                                          | % I.V.A.                           | IMPORTO I.V.A. | ESENTE O NON IMP. |              | TOTALE FATTURA |                        |

Si informa che in caso di ritardato pagamento verranno applicati gli interessi di mora come da art. 5 D. Lgs 231/2002

\*\*\* SEQUE \*\*\*

SOCOMECC Elettrotecnica Srl  
Società Unipersonale soggetta a direzione e coordinamento della Società  
Socomec S.A. C.F. 97165560158  
20098 S. GIULIANO MILANESE (MI) Via Nino Bixio, 11  
Telefono 02.98.49.821 - Telefax 02.98.24.33.10  
E-mail: it.scp.info@socomec.com - http://www.socomec.com  
Cap. Euro 39.000,00 - C.C.I.A.A. Milano 895396 - RTC Milano 162251 - Vol. 3947 - Pag. 1  
Codice Fiscale e Partita IVA 02054790155

|                           |                          |                                 |
|---------------------------|--------------------------|---------------------------------|
| Tipo Documento<br>FATTURA | N. Documento<br>2775     | Data Documento<br>*30/07/10 Cli |
| Codice Zona<br>08         | Codice Cliente<br>003456 | Pag. 3 di 3                     |

|                               |                          |
|-------------------------------|--------------------------|
| NUMERO D.D.T.<br>4982         | DATA D.D.T.<br>*08/07/10 |
| SPEDIZIONE A MEZZO<br>VETTORE |                          |
| RESA<br>F.CO DA ADDEBITARE    |                          |

|                                     |    |
|-------------------------------------|----|
| R.E.M. S.R.L.                       |    |
| VIA FERRUCCIA 12/B<br>03010 PATRICA | FR |
| PARTITA I.V.A. IT 02240470605       |    |

PAGAMENTO 062 RIC. BANC. 60/90 GG. 5 MESE SUCC.  
BANCA ANTONVENETA

**NOSTRO CODICE IBAN PER BONIFICO:**  
**IT 43 0 03069 33731 000026261141**

| DESCRIZIONE MERCE                                          |                                    | QUANTITÀ       | PREZZO UNIT.      | SC. O. MAGG. | IMPORTO        |
|------------------------------------------------------------|------------------------------------|----------------|-------------------|--------------|----------------|
| 56010018                                                   | BASE PORTAFUSIBILE RM 32 TRIPOLARE | 8              | 3,195             | 50,00        | 25,56          |
| Bolla: anno 10 Tipo 01 n. 5450 Data *22/07/10              |                                    |                |                   |              |                |
| Ordine: anno 10 Tipo 01 n. 3361 Data *19/07/10 - Rif. 2175 |                                    |                |                   |              |                |
| 22003002                                                   | SIRCO M1 3X25A                     | 1              | 5,620             | 50,00        | 5,62           |
| 14741111                                                   | MAN.ROSSA C.DO EST. IP65 TIPO S00  | 1              | 3,240             | 50,00        | 3,24           |
| 14070520                                                   | PROL.ASSE TIPO S 5X5 200MM         | 1              | 1,070             | 50,00        | 1,07           |
| 22943005                                                   | COPRIMORSETTI 3 POLI 16A-40A       | 2              | 1,970             | 50,00        | 3,94           |
| 42203002                                                   | COMO C 3 X 25 A "1-2"              | 1              | 15,350            | 50,00        | 15,35          |
| 42592022                                                   | MANIGLIA BIANCA NON LUCCHETTABILE  | 1              | 1,700             | 50,00        | 1,70           |
| 42995001                                                   | GUARNIZIONE IP 65 X COMO C         | 1              | 3,490             | 50,00        | 3,49           |
| Bolla: anno 10 Tipo 01 n. 5569 Data *27/07/10              |                                    |                |                   |              |                |
| Ordine: anno 10 Tipo 01 n. 3359 Data *19/07/10 - Rif. 2173 |                                    |                |                   |              |                |
| 65111032                                                   | KIT IP20 X BASE 3P 400A T2         | 1              | 17,520            | 50,00        | 17,52          |
| Bolla: anno 10 Tipo 01 n. 5570 Data *27/07/10              |                                    |                |                   |              |                |
| Ordine: anno 10 Tipo 01 n. 3364 Data *19/07/10 - Rif. 2179 |                                    |                |                   |              |                |
| 56010020                                                   | BASE PORTAFUSIBILE RM 32 BIPOLARE  | 18             | 2,195             | 50,00        | 39,51          |
| Bolla: anno 10 Tipo 01 n. 5571 Data *27/07/10              |                                    |                |                   |              |                |
| Ordine: anno 10 Tipo 01 n. 3478 Data *23/07/10 - Rif. 2206 |                                    |                |                   |              |                |
| 49820740                                                   | Scaricatore tipo 2 SURGYS G70 4P   | 1              | 259,500           |              | 259,50         |
| Bolla: anno 10 Tipo 01 n. 5592 Data *27/07/10              |                                    |                |                   |              |                |
| Ordine: anno 10 Tipo 01 n. 3358 Data *19/07/10 - Rif. 2172 |                                    |                |                   |              |                |
| 60120002                                                   | FUSIBILE 10,3 X 38 2 A GL          | 50             | 0,265             | 50,00        | 13,25          |
| "Contributo Conai assolto ove dovuto"                      |                                    |                |                   |              |                |
| TOTALE MERCE                                               | % SCONTO                           | IMPORTO SCONTO | NETTO             | IMBALLO      | TRASPORTO      |
| 1013,41                                                    |                                    |                | 1.013,41          |              | 13,00          |
| IMPONIBILE I.V.A.                                          | % I.V.A.                           | IMPORTO I.V.A. | ESENTE O NON IMP. |              | TOTALE FATTURA |
| 1026,41                                                    | 20                                 | 205,28         |                   |              | 1.231,69       |

Si informa che in caso di ritardato pagamento verranno applicati gli interessi di mora come da art. 5 D. Lgs 231/2002